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APERICENA € 7,00 W22V IN O

| nostri PANINI
PANINO HAMBURGER AMERICANO

(Angus Americano + cheddar + bacon + uovo fritto)

PANINO HAMBURGER [RLANDESE

(Angus Irlandese + lattuga + pomodoro + cipolle)

PANINO HAMBURGER Scottona Sarda

(Scottona sarda + crema di melanzane affumicata + maionese al rosmarino)

PANINO SARDEGNA

(Hamburger di agnello + fonduta di pecorino + pate di olive nere)

PANINO CHIANINA

(hamburger di Chianina + salsa verde modenese + peperone rosso alla brace)

PANINO PULLED PORK

(Spalla di maiale sfilacciata affumicata leggermente piccante)

PANINO CARLOFORTE

(Tonmo + guacamole + pesto leggero di basilico)

PANINO BACCALA

(Baccala confitado + pomodoro + olive + cipolle + maionese di baccala)

ALGHERO

CAFFETTERIA AMARIL E DISTILLATL
Caffé € 100 Amari € 3,00
Caffé dek € 120 Grappa € 3,00
Caffé Americano € 150 Grappa speciale € 350
Caffé macchiato € 100 GIN
Caffé corretto € 150 Botanic € 10,00
Caffé shakerato € 3,00 Hendrick’s € 9,00
Ginseng € 150 Solo Wil Gin Sardegna € 10,00
Cappuccino € 150 Jack Daniel’s € 450
Cappuccino dek € 170 Diplomatico riserva esclusiva € 10,00
Latte € 150 Ballantine’s Scotch Wisky € 8,00
Latte macchiato € 2,00 Oban Scotch Wisky € 12,00
Macchiatone € 1350 Vodka Beluga € 9,00
Marocchino € 150 Grand Marnier € 4,00
Orzo € 150 Courvoisier Cognac € 450
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BIBITE VINI AL BICCHIERE
Lattine 0,33 cl. € 250 BLU € 3,00
Red Bull € 350 MAMMAIOLA € 4,00
SUCCh? di frutta € 3,00 KARMIS € 5’00
Aranciata amara € 250 DIE e 400
Schweppes € 250
Crodino € 53,00 VALMEL € 300
Campari € 300 CAGNULARI DELOGU € 4,00
Sanbitter € 3,00 PEDROSU € 6,00
Cocktail San Pellegrino € 3,00 PROSECCO € 400
Acqua % litro € 100 MONICA € 400
Acqua 1litro € 200
J
BIRRE )
ICHNUSA: 33 ¢l € 250
06 cl € 4,00
[CHNUSA non filtrata:
20 cl € 250
33 ¢l € 350
50 cl € 450
ICHNUSA cruda:
06 cl € 5,00
BECK'S 33 cl € 350
CERES 33 cl € 350
TENNENT'S 33 cl € 4,00
CORONA 33 cl € 350
HEINEKEN 33 ¢l € 350
LEFFE bionda 33 ¢l € 4,00
L LEFFE rouge 33 ¢l € 4,00 )

el

MARCOPOLO

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

| DOL CI

CREMA CATALANA € 4,00 CREPESDOLCL
TIRAMISU € 4,00 GELATO ARTIGIANALE
CREAM CARAMEL € 3,00 SORBETTO AL LIMONE
TORTINA CLOCCOLATO € 4,00 SORBETTO CONVODKA

Le Tapas

COSTOLETTE DI MAIALE in salsa Teriyaki

BACCALA LARDELLATO

in crosta di pane e salsa Aioli

CREMA TIEPIDA DI PATATE E PORRI

con verdure di stagione

La Gastronomia
MAIALETTO CONFITTATO

cotto 18 ore a 78 gradi con purea di patate

STINCO DI MAIALE con purea di patate

ALL DI POLLO PICCANTE
con patate al forno

MILLEFOSGLIE DI
CARPACCIO DI POLPO

CON pane carasau nero
in salsa nera alla mostarda

CONO DI PATATINE
CONO DI VERDURE in pastella
CONO DI PESCE '

CREPES SALATA
SPAGHETTI CARBONARA
PENNE ALL’ARRABBIATA

SPAGHETTI aglio, olio e peperoncino

BAR - CAFFE - BISTROT

€ 8,00
€ 10,00

€ 6,00

€ 20,00

€ 12,00
€ 10,00

€ 15,00

€ 250
€ 5,00
€ 10,00

€ 5,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 10,00

SEADAS MIELE / ZUCCHERO € 5,00

€ 500
€ 500
€ 3,00
€ 4,00




